~- (' 011

ATO NÚMERO 006/11
De 19 de janeiro de 2011.

Processo n. o 020/2011

Constituição das Comissões
Permanentes da Câmara Municipal
de Araraquara, para o período
legislativo de 2011/2012.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e tendo
em vista a deliberação tomada em sessão ordinária de 18 de janeiro de 2011, faz
publicar o seguinte

ATO:

Artigo único - As Comissões Permanentes da Câmara
Municipal de Araraquara, para o período legislativo de 2011/2012, ficam assim
constituídas:

COMISSÕES:

JUSTIÇA, LEGISLAÇÃO E REDAÇÃO

Presidente:
Serginho Gonçalves

Membros:
Márcia Lia
Tenente Santana

TRIBUTAÇÃO, FINANÇAS E ORÇAMENTO

Presidente:
Elias Chediek

Membros:
Serginho Gonçalves
Paulo Maranata

LEGENDA:

PMDB

PT
PSDB

PMDB

PMDB
PR

OBRAS, SERVIÇOS, BENS PÚBLICOS
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

Presidente:
Edio Lopes

Membros:
Elias Chediek
João Farias

E

ORDEM SOCIAL, TRANSPORTES, HABITAÇÃO
E MEIO AMBIENTE

Presidente:
Carlos Nascimento

Membros:
Doutor Lapena
Tenente Santana

~ ·

PT

PMDB
PRB

PT

Sem Partido
PSDB

{ '

Câmara Municipal de Araraquara, aos 19 (dezenove) dias do
mês de janeiro do ano de 2011 (dois mil e onze).

mesma data.
Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na

tmb

. '

CÂMARA MUNJCIPAL DE ARARAQUARA

ATO NÚMERO 006/11
De 19 de janeiro de 2011.

Processo n.• 020120 I l

Constltuíçlo das Comissões
Pmnueotes da Câmara Municipal
de Anraquara, para o periodo
legislativo dt 2011/lOI.l.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQlJARA. Estado de Sno Paulo, usando de suas atribuições legais c tendo
em vista a dclibcruçllo tom(lda em scSlillo ordinária de 18 de janeiro de 2011, faz
publicar o seguinte

ATO :

Artigo único - As Comissões Permanentes da Câmara
Municipal de Araraquara, para o período legislativo de 2011/2012. ficam assim
constituí uns:

COMISSÓES:

JUSTIÇA. LEGISLACÃO ,t REDACÃO

Pre.~idenre:
Scrginho Gonçalves

Membros:
Márcia Lia
Tenente Santana

TRIBUTACÃO. FINANCAS E ORCAMENTO

Presidente:
Elias Chediek

Membros:
Serginho Gonçalves
Paulo Marnnata

OBRAS, SERVICOS, BENS PÚBLICOS
DESENVOLVIMENTO ECõNõ'MJCO

Presidente:
Edio Lopes

Membros:
Elias Chediek
Joilo F nrias

ORDEM SOCIAb TRANSPORTES. HABITACÁO
~!\fEIO AMBIENTE

Pre~idcolt!:

Carlos Nascimento

Membros:
Doutor Lnpcna
Tenente Sanwna

LEGENDA:

PMOB .

PT
PSDB

PMDB

PMDB
PR

PT

PMDB
PRB

PT

Sem Partido
PSDB

Càmaro Municipal de Arurnqúara. aos 19 (dezenove) dias do
mês de juneiro do ano de 20 li (dois mil e on7x).

mcsmaà3ta.

ALUISIO BRAZ
l'residtntc

ARCÉLIO LUIS MA!I:ELLI
Administrndor Gerdl

l'ublícudo na Ct1mam Municipal d.: Arnraquura, na

MATÉRIA PUBLICADA NO JORNAL DE A.RARAQUARA 11TRIBUNA IMPRESSA"
EDIÇÃO DO DIA: 25 de de 2010.